СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ УСКЮЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ V СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать девятой сессии

от 27.06.2018г.                                             с. Ускюль                                                 № 130

«О неплательщиках за услуги ЖКХ»

Заслушав сообщение Главы Ускюльского сельсовета «О неплательщиках за услуги ЖКХ» Совет депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

Депутатам Совета депутатов Ускюльского сельсовета составить беседы с неплательщиками за услуги ЖКХ.
Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области:                                                И.Ю.Антонова

Председатель Совета депутатов:                                                               Е.А. Полевщикова